Протокол № 358/УТПиР от  25.06.2013г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Справка по результатам процедуры вскрытия конвертов с заявками

	№      358/УТПиР
	25.06.2013г.

Наименование работ
Разработка проектной и рабочей документации объекта «Две двухцепные ВЛ-6 кВ от ПС№38 Угольная – шахта Чульмаканская» для нужд филиала ОАО «ДРСК» "Южно-Якутские электрические сети".

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2013г. раздела  2.2.1 «Услуги ТПиР» № 1299  на основании приказа ОАО «ДРСК» от  14.06.2013 г.               № 236.

          Плановая стоимость закупки:  1 486 000,00 руб. без НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии ОАО «ДРСК» 2 уровня

Вопросы заседания Закупочной комиссии:
1.  В ходе проведения запроса предложений  не было получено ни одного предложения.

2. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

15:00  24.06.2013

3. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:

ОАО «Дальневосточная распределительная сетевая компания»: 675000, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Шевченко, каб. 244
4. О признании процедуры не состоявшейся

5. Решение о проведении повторной процедуры
РЕШИЛИ:

1. Признать закупку: Разработка проектной и рабочей документации объекта «Две двухцепные ВЛ-6 кВ от ПС№38 Угольная – шахта Чульмаканская» для нужд филиала ОАО «ДРСК» "Южно-Якутские электрические сети",  как несостоявшуюся  связи с отсутствием  заявок

2. В связи с тем, что, по мнению Закупочной комиссии, проведение новой закупки может привести к увеличению числа Участников, провести закупочную процедуру повторно на условиях, аналогичных условиям проведения первоначальной процедуры.

	№
	Ф.И.О.
	Подпись

	1
	Юхимук В.А. – Председатель Закупочной комиссии 2 уровня, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"

	2
	Шумилов Э.В. – и.о. директора по инвестициям ОАО «ДРСК»

	3
	Моторина О.А. – Ответственный секретарь закупочной документации,  начальник  ОКЗ ОАО «ДРСК»

Дата:_____25.06.2013________

Технический секретарь Закупочной комиссии 2 уровня
Терновой Р.П.
PAGE
2